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استاندار تهران:

۶۰ درصد مصوبات محرومیت زدایی تهران اجرایی شد/ ۶۴۰۰ تخت بیمارستانی جدید به
استان اضافه میشود

استاندار تهران با اشاره به اینکه بیش از ۶۰ درصد از مصوبات محرومیتزدایی استان عملیاتی شده است گفت: با تکمیل

پروژههای عمرانی و درمانی در دست اجرا، ۶۴۰۰ تخت بیمارستانی جدید به سرانه درمانی پایتخت اضافه و برنامهها بر

اساس عدالتمحوری و نیازهای واقعی مردم تدوین شده و پیشرفت پروژهها با سرعت قابل توجهی ادامه دارد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، در جلسه شورای اداری استان تهران که با حضور اسکندر مومنی، وزیر کشور به میزبانی شهرستان ری در تالار

شیخ صدوق «ره» آستان مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی «ع» برگزار شد، با ارائه گزارشی از اقدامات محرومیت زدایی و توسعه استان گفت: برنامه های استان تهران بر مبنای

عدالت محوری تدوین شده و خوشبختانه طی ۱۶ سفر به ۱۶ شهرستان، ۴۲۹ مصوبه با اولویت بندی نیازهای واقعی مردم تصویب و به اجرا درآمده است.

استاندار تهران با اشاره به پیشرفت این مصوبات افزود: بیش از ۶۰ درصد مصوبات عملیاتی شده و در حوزه های مختلف از جمله مدرسه سازی، احداث خانه های بهداشت، مراکز

جامع سلامت، اورژانس، سالن های ورزشی و تامین آب مناطق کم برخوردار اقدامات ملموس انجام شده است.

وی عملکرد سفرهای استانی وزیر کشور را موثر دانست و گفت: سفر رئیس جمهور محترم به ۱۳ شهرستان استان تهران در اسفند سال گذشته منجر به مصوبات عمرانی و اقتصادی

ارزشمندی شد؛ ۳۶ هزار میلیارد تومان برای پروژه های عمرانی و ۳۵ هزار میلیارد تومان برای حوزه اقتصادی اختصاص یافت.

معتمدیان همچنین از پروژه های نیمه تمام ملی در استان خبر داد و افزود: با تکمیل ۲۶ پروژه نیمه تمام عمرانی، ۶۴۰۰ تخت بیمارستانی جدید به سرانه درمانی استان اضافه

خواهد شد و در دهه فجر نزدیک به هزار تخت بیمارستانی آماده افتتاح است و تا پایان دولت، خدمات درمانی به مناطق کم برخوردار استان به شکل چشمگیری توسعه خواهد

یافت.

وی با اشاره به اقدامات حوزه زیرساخت و تصفیه خانه ها ادامه داد: بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان از اعتبارات سفر رئیس جمهور طی هشت ماه گذشته جذب شده و حدود ۴۰

درصد تحقق یافته و این اقدامات با وجود شرایط خاص و محدودیت ها با سرعت قابل توجهی ادامه دارد.

استاندار تهران در پایان ضمن قدردانی از همراهی تمامی دستگاه های اجرایی، نظارتی، قضایی و امنیتی گفت: این همکاری و هم افزایی باعث شده پروژه های توسعه ای و

خدماتی با قدرت و سرعت پیش رود و رضایت مردم بیش از پیش تامین شود.
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